C.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N°. 34.767 DE 29 DE JANEIRO DE 2025.

"TRANSFERE DE DEPARTAMENTO SERVIDOR(A)
QUE ESPECIFICA".

ORLANDO CALEFFI  JUNIOR,  Prefeito Municipal
de Conchal, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento no inciso IX do  Art.  82 da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.1°. — Transfere o Sr. Jaime Reinaldo Bortolucci, Tratorista desta
Prefeitura, do Departamento de Agricultura e Abastecimento — Divisão de Extensão e Serviços
Rurais para o Departamento de Serviços Públicos — Divisão de Limpeza Pública,
permanecendo lotado no mesmo cargo.

Art.2°. — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados
as disposições em contrário.

Registre-se, comunique-se e afixe-se.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL, AOS 29 DE JANEIRO DE 2025.

ORtANDO CALEFFI  JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL
Registrada, comunicada, afixada em igual dat e em quadro próprio.

ALEX  CORDEIRO
DIRETOR DO DEP RTAMENTO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

euIGMEí

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Francisco - u  - ira  Alves 3 	e efone (19) 3866:8600 - CEP 13835-015 Conchal-SP
CNPJ: 45.331.188/0001-99 - E-MAIL: conchali4conchal.splov.br  - Home Page http://www.conchal.sp.gov.hr

	Page 1